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VÄIKE-MAARJA VALLA KOOLIDE ÕPILASESINDUSTE KOOSOLEKU 

PROTOKOLL 

 

 

Rakke               05.03.2024 

  

Koosoleku aeg:  algus 14:00 ja lõpp 16:30 

 

Koosolekust võtsid osa: 

Rakkest: Elisabeth Tälli, Ketrin Poolmaa, Kirke Uibokand, Kirti Uibokand 

VMG: Riia, Helina, Andriana 

Kiltsi Mõisakool: Aiko, Chris 

Simuna: Rhea, Eliis, Martha, Caroliina, Iti Lota 

Koosolekut juhatas: Gerda Sillaste 

Protokollis: Elisabeth Tälli 

 

Päevakord: 

 

1. Valik küsimusi, mida arutasid Väike – Maarja valla ÕE.  

 

1.  Valik küsimusi, mida arutasid Väike – Maarja valla ÕE. 

 

• Milliseid tegevusi/sündmusi/üritusi jms peaks/võiks ÕE korraldama? 

 

      Playback’e, Just Dance konkursse mälumänge, viktoriine, diskosid, laatu (tiim 1). 

Kohvikuid, stiilipäevi, filmiõhtuid, midagi heategevuslikku (tiim 2). 

Ööbimiseid, võistluseid, väljasõite (tiim 3). 

Kontserdid üle vallaliselt (tiim 4). 

Teemapäevi, üle vallalised teatri külastused (tiim 5). 

 

• Mis võiks/peaks olema ÕE poolt korraldatud tegevuste/sündmuste/ürituste 

jms eesmärk ja fookus? 

 

Tuua lapsed kokku üle vallaliselt, hoida noori aktiivsena, et tekiks valla kooli 

õpilastel ühtluse tunne, et tekiks noorte vahel koostöö võime (tiim 1). 

Liita koolipere, arendada koostööd, eneseoskuste arendamine (tiim 2). 

Töötada grupina ja teha koostööd, saada noori suhtlema, tõsta aktiivsust, et 

koolielu oleks põnevam (tiim 3). 

Tuua noori kokku ja neid suhtlema panna, pakkuda noortele tegevust, koostöö 

oskusi arendada (tiim 4). 

Ettevõtlikkuse arendamine, kogukonda panustamine, mitmekülgsed kogemused ja 

oskused, nutivaba kool  (tiim 5). 
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• Mis oleks optimaalne tegevuste/sündmuste/ürituste jms arv, mida ÕE ühel 

õppeaastal korraldab oma koolis? 

 

4-10 üritust (väikest) ja 1-3 üritust (suurt) 

 

• Milliseid üle vallalisi koostööprojekte peaks/võiks õpilasesindus(ed) algatama 

ja korraldama? 

 

Üle vallaline jõuluball, toob noori kokku (tiim 1). 

Korraldada rohkem ühiselt heategevus üritusi, sest see arendab ÕE-de koostööd 

(tiim 2). 

Üle vallalised mängupäevad ÕE-le ja peredele (tiim 3). 

Tantsuvõistlused, tõstab aktiivsust noorte seas, tore tegevus (tiim 4). 

Konverentsid, ÕE-de ööd, koolitunnid/seminarid, noorte konverents, lahe 

koolipäev, playlist/playback (tiim 5). 

 

• Ettepanekud/ideed/mõtted/kogemuste vahetus teemal, kes õpilastest peaksid 

ÕE-sse kuuluma (milliste kriteeriumite alusel ja kuidas protseduuriliselt 

peaks/toimuks ÕE-sse kaasamine/liitumine/valimine? 

 

Õpilane peaks olema: julge, asjalik, enesekindel, ettevõtlik, loominguline, 

sihikindel (tiim 1). 

Peab olema vabatahtlikult, peab olema kohusetundlik, peab panustama 

koostööprojektidesse (tiim 2). 

Olla aktiivne, avaldada arvamust, olla julge, arvestada teistega, töötaks ühise 

eesmärgi nimel (tiim 3). 

Julgeb avaldada oma arvamust, kuulab aktiivselt, suudab arvestada 

teistearvamuste/ mõtetega (tiim 4). 

Huvipõhine ehk rõõmsameelsed lapsed, valmis tegutsema ja kaasa mõtlema 

väljaspool kooliaega. Kohustuslik ehk vähene aktiivsus, noortel surve. Kevadel on 

sügisene koosseis/juhatus olemas/valitud. Ei pea olema oivik! Liige peaks olema 

hetkes kohal. Kes ei panusta, visatakse välja (tiim 5). 

 

 

 

 

 

 


